

Dahlgard Haandvaerk ApS

**Horsevænget 15
8310 Tranbjerg J**

CVR-nr. 34 22 49 27

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2017

Michael Dahlgard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahlgaard Haandvaerk ApS
Horsevænget 15
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 34 22 49 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Dahlgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og murervirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 79.762, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 53.098.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.065.627	1.259.547
Personaleomkostninger	1	<u>(952.710)</u>	<u>(1.294.990)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		112.917	(35.443)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(12.428)</u>
Resultat før finansielle poster		112.917	(47.871)
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.107)</u>	<u>(5.571)</u>
Resultat før skat		103.810	(53.442)
Skat af årets resultat	3	<u>(24.048)</u>	<u>10.611</u>
Årets resultat		<u>79.762</u>	<u>(42.831)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>79.762</u>	<u>(42.831)</u>
		<u>79.762</u>	<u>(42.831)</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.881	139.968
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	0
Andre tilgodehavender		0	22.347
Udskudt skatteaktiv	5	<u>22.916</u>	<u>46.964</u>
Tilgodehavender		<u>201.797</u>	<u>209.279</u>
Likvide beholdninger		<u>195.592</u>	<u>136.195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>397.389</u>	<u>345.474</u>
Aktiver i alt		<u>397.389</u>	<u>345.474</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(26.902)	(106.663)
Egenkapital	4	<u>53.098</u>	<u>(26.663)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	53.398
Anden gæld		329.291	318.739
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>344.291</u>	<u>372.137</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>344.291</u>	<u>372.137</u>
Passiver i alt		<u>397.389</u>	<u>345.474</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(106.664)	(26.664)
Årets resultat	0	79.762	79.762
Egenkapital 31. december 2016	80.000	(26.902)	53.098

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	771.840	1.075.594
Pensioner	136.382	167.623
Andre omkostninger til social sikring	25.915	31.211
Andre personaleomkostninger	<u>18.573</u>	<u>20.562</u>
	<u>952.710</u>	<u>1.294.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.107</u>	<u>5.571</u>
	<u>9.107</u>	<u>5.571</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>24.048</u>	<u>(10.611)</u>
	<u>24.048</u>	<u>(10.611)</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(46.964)	(36.353)
Anvendt i året	24.048	(10.611)
Overført til aktiver	<u>22.916</u>	<u>46.964</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Dahlgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.